
uchwała nr xxxv/588/97 

rady miasta gdyni 

z dnia 25 czerwca 1997 roku 
 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/363/96 z dnia 22 maja 1996 roku w spra-

wie procedury pracy nad budżetem rocznym oraz rodzajów i szcze-

gółowości materiałów towarzyszących projektowi budżetu 
 

 
 Działając na podstawie art. 52 ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym 

(tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiany: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261; Dz. U. Nr 89/96, poz. 401; Dz. U. 

Nr 106/96, poz. 496; Dz. U. Nr 132/96, poz. 622; Dz. U. Nr 9/97, poz. 43), Rada Miasta Gdyni uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

W § 5 zmienia się datę 30 listopada do 15 listopada. 

 

 

§ 2 

 

Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 

 


